

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21574384</u> din <u>02/03/2026</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Achiziționarea materialelor electrice</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31680000-6	Prelungitor cu 6 prize cu împământare și buton de pornire / oprire	buc	5	165,00	198,00	825,00	990,00	Conform contractului		
31680000-6	Cablu VVG 3x1,5	m	400	14,17	17,00	5666,67	6800,00	Conform contractului		
31680000-6	Cablu VVG 3x2,5	m	400	22,50	27,00	9000,00	10800,00	Conform contractului		
31680000-6	Cablu VVG 3x6	m	100	55,00	66,00	5500,00	6600,00	Conform contractului		
31680000-6	Fir electric PVS3x2.5	m	100	23,33	28,00	2333,33	2800,00	Conform contractului		
31680000-6	Cablu VVG 3x4	m	200	37,50	45,00	7500,00	9000,00	Conform contractului		
31680000-6	Cutie pentru prize	buc	100	1,92	2,30	191,67	230,00	Conform contractului		
31680000-6	Cutie pentru prize	buc	30	2,75	3,30	82,50	99,00	Conform contractului		
31680000-6	Cutie de distribuție internă	buc	10	7,92	9,50	79,17	95,00	Conform contractului		
31680000-6	Priză dublă incorporabilă	buc	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	Conform contractului		
31680000-6	Priză unitară incorporabilă	buc	200	16,67	20,00	3333,33	4000,00	Conform contractului		
31680000-6	Priză, unitară, exterioară	buc	50	19,21	23,05	960,42	1152,50	Conform contractului		
31680000-6	Înterupător unitar interior	buc	100	15,83	19,00	1583,33	1900,00	Conform contractului		

31680000-6	întrerupător dublu interior	buc	50	21,67	26,00	1083,33	1300,00	Conform contractului		
31680000-6	Intreruptor automat diferențial	buc	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00	Conform contractului		
31680000-6	Intreruptor automat diferențial	buc	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00	Conform contractului		
31680000-6	Panou pentru automate 12 module interior	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00	Conform contractului		
31680000-6	Panou pentru automate 12 module exterior	buc	10	67,50	81,00	675,00	810,00	Conform contractului		
31680000-6	Bec led	buc	200	16,25	19,50	3250,00	3900,00	Conform contractului		
31680000-6	Tub gofrat	m	200	3,33	4,00	666,67	800,00	Conform contractului		
31680000-6	Tub gofrat	m	100	4,38	5,25	437,50	525,00	Conform contractului		
31680000-6	Plafon de iluminare pe tavan	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	Conform contractului		
31680000-6	Corp de iluminat pentru tavan	buc	10	183,33	220,00	1833,33	2200,00	Conform contractului		
31680000-6	Panou LED	buc	25	200,00	240,00	5000,00	6000,00	Conform contractului		
	TOTAL					61701,25	74041,50			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina O _____ În calitate de: _____ Director
Ofertantul: _____ SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: _____ Chisinau, str.Gh.Madan 87/7 _____